
UCHWAŁA NR VI/28/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie upoważnień dla Wójta Gminy Rymań w zakresie realizacji budżetu Gminy Rymań na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późn. zm.) ,art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy,

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżeto-wym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy,

6) udzielania zaliczek z budżetu gminy na wydatki, do rozliczenia pracownikom- na koszty podróży oraz na 
pokrycie drobnych wydatków,

7) udzielenia upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do udzielania zaliczek na wydatki 
swoim pracownikom.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: DCBF71D3-7AAF-4FE5-90F4-1A8839749266. Podpisany Strona 1




